a) Tramitació: Ordinària 
b) Procediment: Obert simplificat abreujat 
c) Forma d’adjudicació: amb un criteri d’adjudicació de caràcter automàtic 

4.- Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en 
la quantitat de vint mil vuit cents quaranta nou euros amb vint cèntims (20.849,20€), més 
tres mil cent vint-i-sis euros amb setanta set cèntims (3.126,77€) corresponents al IVA (Hi ha 
productes que tenen un valor impositiu del 10% i altres del 21%) i que suma un total de vint-
i-tres mil nou cents setanta cinc euros amb noranta set cèntims (23.975,97 €) IVA inclòs.